..... Priker promiserunt super omnia se daturus et soluturos dicto Coelkino annum et vitalem pensionem quindecim librarum anno ..... Toelkino mediatim Johannis et mediatim Domini ex omnibus suis bonis ubicumque sitis tali condicione quod cum .....

**1175 f. 002v. scan 1175 002-V.**

Tercia post circoncisionem: dinsdag 04-01-1368.

In vigilia epyphanie: woensdagavond 05-01-1368.

In crastino epyphanie: vrijdag 07-01-1368.

Sabbato post epyphanie: zaterdag 08-01-1368.

BP 1175 f 002v 01 di 04-01-1368.

Theodericus gnd Kerneer van Beke ev Margareta dvw Johannes metten Bemme verkocht aan Henricus gnd Hadewigen zoen zvw Henricus zv Jacobus een huis en erf in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen erfgoed van wijlen Henricus Loijen de oudere enerzijds en erfgoed van Johannes van Scijnle anderzijds, strekkend van de Kerkstraat tot aan erfgoed van wijlen Johannes gnd Crullen, belast met een b-erfcijns van 53 schelling 3 penning gemeen pajment.

Theodericus dictus Kerneer de Beke maritus et tutor legitimus ut asserebat Margarete #sue uxoris# filie quondam Johannis metten Bemme domum et aream sitam in Busco in vico ecclesie inter hereditatem quondam Henrici Loijen senioris ex uno et inter hereditatem Jo de Scijnle ex alio ut dicebat cum omnibus suis attinentiis tendentem a (verbeterd uit: cum) dicto vico ecclesie usque ad hereditatem #quondam# Jo dicti Crullen ut dicebat hereditarie vendidit Henrico dicto Hadewigen #zoen# filio quondam Henrici #filii# Jacobi ab eodem promittens warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu quinquaginta trium solidorum et trium denariorum communis pagamenti annuatim exinde solvendo. Testes Spina et Scilder datum tercia post circoncisionem.

BP 1175 f 002v 02 di 04-01-1368.

Johannes van Scijndel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Jo de Scijndel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 002v 03 di 04-01-1368.

Voornoemde koper Henricus gnd Hadewigen zoen zvw Henricus zv Jacobus beloofde aan Jordanus van Roesmalen smid 11 pond groten, 1 mottoen voor 28

groot gerekend<sup>134</sup>, met Pasen aanstaande (zo 09-04-1368) te betalen.

Dictus emptor promisit super omnia Jordano de Roesmalen fabro (dg: sex libras grossorum monete ad carnisprivium proximum et to) undecim libras grossorum (dg: monete) mutone pro viginti octo grossis computato ad pasca proxime persolvendas. Testes datum supra.

BP 1175 f 002v 04 di 04-01-1368.

Rutgherus van Boemel en Ghisbertus Kesselman zv Ghisbertus Kesselman beloofden aan Goeswinus Proefst 83 mottoen met Vastenavond aanstaande (di 22-02-1368) te betalen.

Rutgherus de Boemel et Ghisbertus Kesselman filius Ghisberti Kesselman promiserunt indivisi super omnia Goeswino Proefst octuaginta tres mutones ad carnisprivium #proximum# persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 002v 05 di 04-01-1368.

Ludekinus gnd Haghen droeg over aan Henricus van de Kerkhof van Ghoerle snijder de helft in (1) 7 hont land uit Duizend Morgen van de stad Den Bosch, welke 7 hont eertijds waren van wijlen Henricus gnd Loef van Maastricht, tussen de plaats Hogedonk enerzijds en Bartholomeus gnd van Meghen anderzijds, (2) een b-erfcijns van 20 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, aan de Hinthamerstraat, direct naast de Swengelbrug, tussen de stroom enerzijds en erfgoed van Rodolphus Wekel de jongere anderzijds, het geheel<sup>2</sup> aan Arnoldus gnd van den Berghe zvw Henricus gnd van den Berghe verkocht door Rodolphus, Arnoldus en Aleijdis, kvw voornoemde Henricus gnd Loef, en welke 7 hont land en erfcijs voornoemde Ludekinus Haghen vernaderd had. Voornoemde helft van de 7 hont land mag slechts aan medepoorters van de stad Den Bosch worden verkocht.

Ludekinus dictus Haghen #medietatem ad se spectantem in# septem hont terre de mille jugeribus (dg: terre) communitatis oppidi de Busco que quidem septem hont terre dudum fuerant (dg: dicti) quondam Henrici dicti Loef de Traiecto Inferiori' sitis inter locum dictum Hoghedonc ex uno et inter hereditatem Bartholomei dicti de Meghen ex alio atque #in# annuo et hereditario censu viginti solidorum monete solvendo hereditarie mediatim Jo et mediatim Domini de domo et area sita in Busco ad vicum Hijnthamensem contigue juxta pontem ibidem consistentem dictum vulgaliter Swenghelbrugge inter aquam ibidem currentem ex uno et inter hereditatem Rodolphi Wekel junioris ex alio (dg: vendito) venditam (dg: Jo) Arnoldo dicto van den Berghe filio quondam Henrici dicti van den Berghe (dg: prout in litteris et que septem hont terre et hereditarium censum XX solidorum dicte monete dictus Ludekinus Haghen e iure proximitatis) a Rodolpho et Arnoldo fratre et Aleijde liberis quondam Henrici dicti Loef predicti prout in litteris et que septem hont terre et hereditarium censum viginti solidorum dicte monete dictus Ludekinus Haghen e jure proximitatis redemit et quitavit prout in quibusdam aliis litteris etc hereditarie supportavit Henrico de Atrio (dg: filio) #de Ghoerle# sutori simul cum dictis litteris et #omnibus# aliis litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod dictus Henricus de Atrio non vendet dictam medietatem septem hont terre nisi suis cooppidanis. Testes datum supra.